
         Katedra mediálních a kulturálních studií a žurnalis tiky 

 
 

 
 
 

STÁTNÍ ZÁV ĚREČNÁ ZKOUŠKA   
 
 

z oborů 
 

ŽURNALISTIKA , 

 
MEDIÁLNÍ STUDIA , 

 
KULTURÁLNÍ STUDIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.–17. 1. 2018 



Úterý 16. 1. 2018 
Mediální studia, Žurnalistika – obhajoby MDP a BDP 
 
Místo:   uč. 9 
Komise:  předseda: doc. D. Bína 

členové:  dr. M. Lapčík, dr. P. Orság, dr. M. Foret dr. P. Chvojková,  
Mgr. K. Páral, Mgr. V. Bartalosová, Mgr. Z. Burešová,  
Mgr. I. Jansová, Mgr. Z. Sloboda, Mgr. A. Bílá,  
Mgr. M. Libicher, Mgr. L. Horák 

 

Posudky prací: v souladu s platnými studijními předpisy budou k dispozici ke stažení na webu 
katedry 7 dní před obhajobou. 

Rozpis: Uvedené časové údaje jsou pouze orientační; v průběhu dne může dojít k aktuálním 
změnám. Proto se diplomanti dostaví nejméně hodinu před uvedeným časem své obhajoby.  

 

 

čas diplomant vedoucí práce oponent 

09:00–09:30 L. Přibylská Mgr. Sloboda Doc. Bína 

09:30–10:00 T. Skácelová Mgr. Sloboda Mgr. Jansová 

10:00–10:30 M. Nevlídová Dr. Foret Doc. Bína 

10:30–10:50 B. Čandová Mgr. Burešová Mgr. Bílá 

10:50–11:10 V. Kořistka Mgr. Burešová Mgr. Libicher 

11:10–11:30 V. Ježíková Mgr. Bartalosová Mgr. Libicher 

11:30–11:50 J. Jelen Dr. Orság Mgr. Horák 

11:50–12:10 A.Vilímcová Dr. Orság Mgr. Páral 

12:10–12:30 T. Župová Dr. Orság Mgr. Bartalosová 

12:30–12:50 J. Bartík Dr. Lapčík Mgr. Bartalosová 

12:50–13:10 K. Foitlová Dr. Chvojková Dr. Lapčík 

 

 



Úterý 16. 1. 2018 
Žurnalistika – ústní část SZZk 
 
Místo:   uč. 8, 9 
Komise:  předseda: doc. D. Bína 

členové:  dr. P. Orság, dr. M. Lapčík, dr. V. Jílek, dr. P. Chvojková,  
dr. M. Foret, Mgr. Páral, Mgr. Bartalosová, Mgr. Burešová 
konzultanti samostatných projektů 

 

Rozpis: Uvedené  časové údaje jsou pouze  orientační; v průběhu dne může dojít k aktuálním 
změnám. Proto je nezbytné, abyste se dostavili nejméně hodinu a půl před uvedeným časem 
své zkoušky (přípravy).  

 
Teoretická část 
 

čas  zkoušení příprava 

13:50–14:00  L. Nádeníková (ZKMS) 

14:00–14:10 L. Nádeníková (ZKMS) Š. Tomášková (ZKMS) 

14:10–14:20 Š. Tomášková (ZKMS) S. Pazderníková (ZKMS) 

14:20–14:30 S. Pazderníková (ZKMS) M. Sláma (ZKMS) 

14:30–14:40/14:50 M. Sláma (ZKMS) B. Čandová, M. Durajová 

14:50–15:10 B. Čandová, M. Durajová V. Ježíková, K. Jochmannová 

15:10–15:30 V. Ježíková, K. Jochmannová A. Vilímcová, K. Novotná 

15:30–15:50 A. Vilímcová, K. Novotná D. Kučerová, T. Župová 

15:50–16:10 D. Kučerová, T. Župová J. Jelen, V. Kořistka 

16:10–16:30 J. Jelen, V. Kořistka  

 



Praktická část  

 

čas zkoušení student konzultant 

14:00–14:15 D. Kučerová Mgr. Páral 

14:15–14:30 T. Župová Ing. Zatloukal 

14:30–14:45 J. Jelen Mgr. Páral 

14:45–15:00 V. Kořistka Mgr. Vrba 

15:00–15:15 T. Labanc specializace 

15:15–15:30 S. Pazderníková specializace 

15:30–15:45 B. Čandová Ing. Zatloukal 

15:45–16:00 M. Durajová Ing. Zatloukal 

16:00–16:15 V. Ježíková Mgr. Páral 

16:15–16:30 K. Jochmannová Mgr. Páral 

 
 

 

Mediální studia, Kulturální studia – písemná část SZZk 
 
Místo:   uč. 14 
Komise:  předseda: doc. D. Bína 

členové:  dr. M. Lapčík, dr. P. Orság, dr. P. Chvojková, dr. R. Sedláková,  
dr. M. Foret 
 

 
čas zkoušení 

13:00–14:00 

Mediální  studia dvouoborová:  

K. Čunderlová, P. Kociánová, L. Přibylská 

 

Kulturální studia dvouoborová:  

M. Hrubanová, M. Mátlová 

 

13:30–15:00 

Mediální studia  jednooborová:  

T. Skácelová  

 
 
 



Středa 17. 1. 2018 
Mediální studia a Kulturální studia – ústní část SZZk 
 

Místo:  uč. 9 

Komise: předseda: doc. D. Bína 
členové: dr. P. Orság, dr. M. Lapčík, dr. R. Sedláková, dr. P. Chvojková, 

dr. M. Foret 
 

Rozpis: Uvedené  časové údaje jsou pouze  orientační; v průběhu dne může dojít k aktuálním 
změnám. Proto je nezbytné, abyste se dostavili nejméně hodinu před uvedeným časem své 
zkoušky (přípravy).  
 
 

čas  zkoušení příprava 

09:30–10:00  K. Čunderlová 

10:00–10:30 K. Čunderlová P. Kociánová 

10:30–11:00 P. Kociánová L. Přibylská 

11:00–11:30 L. Přibylská  

 polední pauza 

14:00–14:30  M. Hrubanová 

14:30–15:00 M. Hrubanová M. Mátlová, T. Skácelová 

15:00–15:30 M. Mátlová T. Skácelová 

15:30–16:30 T. Skácelová  

  


